
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/1030/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie Regulaminu Przeprowadzania Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego i Regulaminu 

Przeprowadzania Zielonego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40 ze 

zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wprowadzić Młodzieżowy Budżet Obywatelski i Zielony Budżet Obywatelski 

w Gminie Stalowa Wola. 

2. Zasady realizacji Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego określa Regulamin Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zasady realizacji Zielonego Budżetu Obywatelskiego określa Regulamin Zielonego Budżetu 

Obywatelskiego, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1681



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/1030/2024 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 7 marca 2024 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1681



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/1030/2024 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 1681



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 1681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 1681


